

**Reder Holding ApS**  
**CVR-nr. 35237011**  
**Øresundsvej 7**  
**6715 Esbjerg N**

**Årsrapport 2015**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 09.06.2016

**Dirigent**

---

Navn: Henrik Styrup

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	7
Balance pr. 31.12.2015	8
Egenkapitalopgørelse for 2015	10
Noter	11

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

Reder Holding ApS  
Øresundsvej 7  
6715 Esbjerg N

CVR-nr.: 35237011

Stiftet: 01.05.2013

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

### **Direktion**

Erik Bank Lauridsen  
Henrik Styrup

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Frodesgade 125  
Postboks 200  
6701 Esbjerg

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets hovedaktivitet er at besidde kapitalandele i tilknyttede virksomheder.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udviser et underskud på 802 t.kr., hvilket anses som utilfredsstillende.

Selskabet er omfattet af selskabslovens § 119 om kapitaltab. Anpartskapitalen forventes at kunne reetableres igennem fremtidig drift.

Selskabets kapitalgrundlag udgør 3.266 t.kr. når den ansvarlige lånekapital medregnes.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse for 2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(7.800)	(6.250)
<b>Driftsresultat</b>		<b>(7.800)</b>	<b>(6.250)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(788.477)	(2.295.221)
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		160.934	104.081
Andre finansielle omkostninger	1	(166.266)	(81.998)
<b>Årets resultat</b>		<b><u>(801.609)</u></b>	<b><u>(2.279.388)</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		(801.609)	(2.279.388)
		<b><u>(801.609)</u></b>	<b><u>(2.279.388)</u></b>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		3.121.110	3.388.331
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	2	<u>3.121.110</u>	<u>3.388.331</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u>3.121.110</u>	<u>3.388.331</u>
Likvide beholdninger		<u>155.276</u>	<u>158.997</u>
Omsætningsaktiver		<u>155.276</u>	<u>158.997</u>
<b>Aktiver</b>		<u><u>3.276.386</u></u>	<u><u>3.547.328</u></u>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Virksomhedskapital	3	80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		<u>(3.653.462)</u>	<u>(2.816.254)</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>(3.573.462)</u></b>	<b><u>(2.736.254)</u></b>
Ansvarlig lånekapital		<u>6.839.848</u>	<u>6.267.332</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>6.839.848</u></b>	<b><u>6.267.332</u></b>
Gæld til associerede virksomheder		0	6.250
Anden gæld		<u>10.000</u>	<u>10.000</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>10.000</u></b>	<b><u>16.250</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>6.849.848</u></b>	<b><u>6.283.582</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>3.276.386</u></b>	<b><u>3.547.328</u></b>
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		
Ejerforhold	6		

**Egenkapitalopgørelse for 2015**

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	80.000	(2.816.254)	(2.736.254)
Valutakursreguleringer	0	(35.599)	(35.599)
Årets resultat	0	(801.609)	(801.609)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>80.000</b>	<b>(3.653.462)</b>	<b>(3.573.462)</b>

## Noter

	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.	
<b>1. Andre finansielle omkostninger</b>			
Finansielle omkostninger fra associerede virksomheder	166.266	81.998	
	<b>166.266</b>	<b>81.998</b>	
	<b>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b> kr.	<b>Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder</b> kr.	
<b>2. Finansielle anlægsaktiver</b>			
Kostpris primo	255.000	5.949.081	
Tilgange	2	660.934	
Afgange	0	(104.081)	
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>255.002</b>	<b>6.505.934</b>	
Nedskrivninger primo	(255.000)	(2.560.750)	
Valutakursreguleringer	(35.599)	0	
Nedskrivninger af goodwill	(599.060)	0	
Andel af årets resultat	(189.417)	0	
Kapitalandele med negativ indre værdi nedskrevet over tilgodehavender	824.074	(824.074)	
<b>Nedskrivninger ultimo</b>	<b>(255.002)</b>	<b>(3.384.824)</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>	<b>3.121.110</b>	
	<b>Hjemsted</b>	<b>Retsform</b>	<b>Ejerandel %</b>
Dattervirksomheder:			
EAC Danmark A/S	Esbjerg	A/S	63,50
	<b>Antal</b>	<b>Pålydende værdi kr.</b>	<b>Nominal værdi kr.</b>
<b>3. Virksomhedskapital</b>			
Ordinære anparter	80	1.000,00	80.000
	<b>80</b>		<b>80.000</b>

## Noter

	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.	<u>2013</u> kr.
<b>Bevægelser i virksomhedskapitalen</b>			
Virksomhedskapital primo	80.000	80.000	0
Kapitalforhøjelse	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>80.000</u>
<b>Virksomhedskapital ultimo</b>	<u><b>80.000</b></u>	<u><b>80.000</b></u>	<u><b>80.000</b></u>

### 4. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

### 6. Ejerforhold

Ejerforhold - Selskabet har registreret følgende anpartshavere med mere end 5% af anpartskapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

E. Bank Lauridsen Holding A/S, Esbjerg  
Styrup Holding ApS, Esbjerg